MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

EDITAL Nº 018/2024 – CTISM – RESULTADO

Edital de Seleção de Bolsistas para o Núcleo de Comunicação Institucional para o

período de abril de 2024 a dezembro de 2024.

O Diretor do Colégio Técnico Industrial da Universidade Federal de Santa Maria torna público o

Resultado do Edital 018/2024.

1. RESULTADO

Vaga: Comunicação Social - Relações Públicas

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO FINAL

Helena Sa de Mesquita 170,00 1º (Classificada)

Vaga: Produção Gráfica e Audiovisual

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO FINAL

Gabriel Carvalho Montelli 98,00 1º (Classificado)

Lauren Klock Miranda 94,00 2º (Classificada)

Rubia Cristiana Riffel 92,00 3º (Classificada)

Maria Clara Mocelin 90,00 4º (1ª suplente)

Matheus de Quadros Denardin 87,00 5º (2º suplente)

Eduardo Prates Macedo 85,00 6º (3º suplente)

Paulo Henrique Barauna da Silva 80,00 7º (4º suplente)

Vaga: Apoio às atividades de Comunicação

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO FINAL

Valéria Antunes do Amarante 106,00 1º (Classificada)

Os recursos devem ser encaminhados para o e-mail assessoria@ctism.ufsm.br até o

dia 28/03/2024

Santa Maria/RS, 27 de março de 2024.

Rafael Adaime Pinto
Diretor do Colégio Técnico Industrial de Santa Maria

mailto:assessoria@ctism.ufsm.br